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	Naam
	Voornaam
	Organisatie
	Contact
	Handtekening

	Vertegenwoordiging van de directies van de scholen gelegen in het werkingsgebied 
	

	Katholiek Onderwijs Zele
	

	D’Hooghe
	Martine
	De Kouter - Basis
	martine.dhooghe@kaozele.be
	

	Uvin 
	Tine
	Pius X - Basis
	Directie.piusxbasis@kaozele.be
	

	De Wachter
	Myriam
	Pius X – Basis
	Directie.piusxbasis@kaozele.be
	

	Van Der Burgt
	Bernadette
	Basisschool Zele - Heikant
	Directie.heikant@kaozele.be 
	

	Herwege
	Luc
	De Vlinderboom
	Directie.devlinderboom@kaozele.be
	

	De Rycke
	Anke
	De Kleuterkouter
	anke.derycke@kaozele.be
	

	De Kimpe
	Johan
	De Zonnewijzer
	Directie.dezonnewijzer@kaozele.be 
	

	Gemeentelijk Onderwijs
	

	Cerpentier
	Kris
	Gemeentelijke school
	Kris.cerpentier@gszele.be

	

	Gemeenschapsonderwijs
	

	Leirens
	Stefanie
	GO! Basisschool  Bunderbos
	Stefanie.leirens@hetleercollectief.be
	

	Vertegenwoordiging van de schoolbesturen van de scholen gelegen in het werkingsgebied
	
	
	
	
	
	

	Lootens
	Tineke
	Schepen van Onderwijs
	Tineke.lootens@zele.be
	

	Snauwaert 
	Claudio
	Algemeen Directeur KAO Zele
	claudio.snauwaert@kaozele.be 
	

	De Paepe 
	Ward
	Schoolbestuur KAO Zele - Centrum
	Ward.depaepe@kaozele.be 
	

	Peter
	Rupus
	Schoolbestuur KAO Zele - Heikant
	Peter.rupus@skynet.be 
	

	De Smedt
	Tania
	Schoolbestuur GO! Scholengroep 18
	Tania.desmedt@sgr18.be 
	

	Tas
	Niels
	GO ! Scholengroep 18 Beleidsmedewerker
	Niels.tas@hetleercollectief.be 
	

	Vertegenwoordiging van de centra voor leerlingenbegeleiding in het werkingsgebied
	

	Vergauwen
	Kevin
	Diensthoofd VCLB Waas en Dender
	kvergauwen@vclbwaasdender.be

	

	Verschraegen 
	Gina
	Maatschappelijk werker VCLB Waas en Dender
	gverschraegen@vclbwaasdender.be 
	

	Merckx
	Hilde
	Directeur GO! CLB Dendermonde en Lokeren
	Hilde.merckx@go-clbprisma.be
	



	Vertegenwoordiging van de representatieve vakbondsorganisaties
	

	Geen vertegenwoordiging
	
	COV
	
	

	Tabet
	Bensliman Abdislam
	ACOD
	abditabet@hotmail.com 
	

	
	
	ACLVB
	
	

	
	
	
	
	

	Vertegenwoordiging van ROTZ – Huis van het Kind
	

	Kint
	Imke
	
	Imke.kint@zele.be 
	

	Brugfiguren

	Moens
	Tessa
	
	Tessa.moens@zele.be
	

	Sichien
	Imke
	
	Imke.sichien@zele.be
	

	Vertegenwoordiging van etnisch-culturele minderheden
	

	Temurseker
	Zafer
	Moskeevereniging
	zafer.temurseker@hotmail.com 
	

	Turk
	Ahmet
	Moskeevereniging
	turk_ahmet@hotmail.com 
	

	Özel 
	Okay
	Moskeevereniging
	okay.ozel@gmail.com 
	

	Yurdaer
	Özkan
	De Leerschakel vzw
	ozkanyurdaer@gmail.com 
	

	
	
	
	
	




	Vertegenwoordiging van de integratiesector 
	

	Immegeers
	Christel
	Diversiteitsambtenaar
	Christel.immegeers@zele.be 
	

	Kolcu
	Zuleyha
	Agentschap Integratie en Inburgering
	Zuleyha.kolcu@integratie-inburgering.be
	

	Vertegenwoordiging van de socio-economische partners
	

	
	
	Voorzitter OCMW Zele
	
	

	Claeys
	Maria
	Diensthoofd Sociale Dienst OCMW Zele
	Maria.claeys@ocmwzele.be 
	

	De Kryger
	An
	Kind en Gezin
	An.dekryger@kindengezin.be
	

	Achtergael
	Eve
	Centrum voor Ambulante Revalidatie
	Eve@carzele.be
	

	
	
	Politie
	
	

	
	
	CAW
	
	

	 
	 
	 
	
	

	Andere partners
	

	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	

	Vertegenwoordiging van het gemeentebestuur
	

	Helaers
	Justine
	Directeur Leven en Welzijn
	justine.helaers@zele.be

	




	Afvaardiging van het LOP
	

	Verneirt 
	Christophe
	Voorzitter
	Christophe.verneirt@skynet.be

	

	Croene
	Liesbeth
	LOP-deskundige
	Liesbeth.croene@ond.vlaanderen.be

	



